www.portofranco.ma.gov.br

D              L IÁRIO OFICIA
       Terceiros

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

Pagina ....................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 06/2018. A Prefeitura Municipal de Porto
Franco - MA, torna público aos interessados que, em
sessão realizada no dia 29 de janeiro de 2018, às 15:00
horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo
critério menor preço por item, objetivando a Contratação
de empresa especializada em fornecimento de recarga e
vasilhame de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) para
atender as necessidades das Secretarias Municipais e
seus programas do Município de Porto Franco – MA, foi
consagrada vencedora a empresa: M. F. ARAÚJO LTDA -
EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
nº 12.063.674/0001-14, estando ela de acordo com a Lei
nº 8.666/93. Porto Franco – MA, 06 de fevereiro de 2018.
André Luís Barros Chagas – Pregoeiro.
_______________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 04/2018. A Prefeitura Municipal de Porto
Franco - MA, torna público aos interessados que, em
sessão realizada no dia 26 de janeiro de 2018, às 09:00
horas, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo
critério menor preço por item, objetivando a Contratação
de pessoa física ou jurídica para realizarem o transporte
escolar dos alunos da rede municipal de ensino do
Município de Porto Franco – MA, foram consagradas
vencedoras a empresa: CONSTRUTORA QUADRANTE
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
nº 12.656.434/0001-23, bem como as pessoas físicas:
ANDICELDES PEREIRA DOS SANTOS, CPF n°
930.556.091-15; CLEMENTINO NEVES DA COSTA, CPF
n° 735.092.643-04; ANTONIO PEREIRA DE MELO, CPF
n° 977.874.003-82; FLAUBIANO GOMES DE SOUSA,
CPF n° 811717143-00; ELIOMAR DE ANDRADE SILVA,
CPF n° 000.383943-59; ELSON BATISTA DOS SANTOS,
CPF n° 888.873.323-04; ELVÍDIO NUNES DE SOUSA,
CPF n° 346.161.953-15; LUCIANO GOMES DA SILVA,
CPF n° 617.118.963-49; FABRÍCIO OLIVEIRA DA SILVA,
CPF n° 057.077.643-05; FIRMINO PINTO CARVALHO,
CPF n° 436.273.583-68; EDILAIR DOS SANTOS MOTA,
CPF n° 877.962.953-91; FREDSON GUIMARÃES DOS
SANTOS, CPF n° 701.912.633-20; GLEYSON FRANCO
DE CARVALHO , CPF n° 038.733.463-70; JOSE DIAS
FILHO, CPF n° 412.848.283-87; LECIMAR BOM TEMPO,
CPF n° 764.539.443-91; MANOEL SOUSA BASTOS, CPF

n° 032.859.383-40; MARCIO ROQUE DA SILVA, CPF n°
401.894.143-91; NÉLIO SANTANA SÁ, CPF n°
165.953.511-53; PEDRO JAN DA SILVA MEDRADO, CPF
n° 345.354.893-00; RAIMUNDO CLÁUDIO DOS SANTOS
PARREÃO, CPF n° 038.569.223-42; RAIMUNDO
OLIVEIRA MARINHO, CPF n° 493.576.703-00; SERGIO
LIMA SOUSA, CPF n° 606.286.243-52 e FRANCISCA
RODRIGUES DOS SANTOS SILVA, CPF n° 647.242.803-
44, estando todos de acordo com a Lei nº 8.666/93. Porto
Franco – MA, 08 de fevereiro de 2018. André Luís Barros
Chagas – Pregoeiro.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000
Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

DYONATHA MARQUES DA SILVA

Secretario Municipal de Administração

  EDIÇÃO 010 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, QUINTA FEIRA, 08 DE FEVEIRO DE 2018- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

http://www.portofranco.ma.gov.br/